
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 45*****3G PRADO GONZÁLEZ, HÉCTOR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,80  
2 53*****3Y LAGO GONZALEZ, GUILLERMO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
3 76*****7B MARIÑO NOGUEIRA, FELIPE XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,40  
4 53*****9Z IGLESIAS MARCIAL, RAUL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
5 36*****0E LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
6 77*****3H VIEITEZ GOMEZ, RUBEN XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 36*****5R BOUZA MURIAS, JESUS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 36*****6P DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,00  
9 77*****3K BOUZAS MUIÑOS, ANDRES XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
10 76*****4A MALLO NEVADO, NEREA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
11 53*****4A MORAÑA PAZOS, RUBEN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
12 34*****5W PADRON CARRERA, EDGAR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
13 36*****3N PEREZ PEREZ, SANTIAGO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
14 53*****4M SANCHEZ MOLANES, PABLO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
15 75*****4X SERRANO HERNÁNDEZ, ANTONIO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 76*****6L VAZQUEZ PAZO, ALEXANDER XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 21*****0J DIAZ FERRAL, RUTH XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 35*****0G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 52*****5H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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21*****0J 17 DIAZ FERRAL, RUTH XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34*****5W 12 PADRON CARRERA, EDGAR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35*****0G 18 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36*****0E 5 LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36*****3N 13 PEREZ PEREZ, SANTIAGO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36*****5R 7 BOUZA MURIAS, JESUS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36*****6P 8 DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,00  
45*****3G 1 PRADO GONZÁLEZ, HÉCTOR XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,80  
52*****5H 19 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53*****4M 14 SANCHEZ MOLANES, PABLO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53*****9Z 4 IGLESIAS MARCIAL, RAUL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53*****3Y 2 LAGO GONZALEZ, GUILLERMO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
53*****4A 11 MORAÑA PAZOS, RUBEN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
75*****4X 15 SERRANO HERNÁNDEZ, ANTONIO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76*****4A 10 MALLO NEVADO, NEREA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76*****6L 16 VAZQUEZ PAZO, ALEXANDER XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76*****7B 3 MARIÑO NOGUEIRA, FELIPE XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,40  
77*****3K 9 BOUZAS MUIÑOS, ANDRES XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
77*****3H 6 VIEITEZ GOMEZ, RUBEN XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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